A126-GB8876B BOLSA P/REGALO LUNARES MEDIANA 12 PZA $451 0% $5.412

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$90.577
$0
$17.210
$0

$107.787

SON: CIENTO SIETE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

CA1213-T2 CARPETA TRANSPARENTE 48 PZA $190 0% $9.120

RP-2104-BK LAPIZ PASTA NEGRO 5 DOC $2.860 0% $14.300

E565-60 TIRALINEAS 0,5MM (BOLIGRAFO MARACADOR) 5 SET $2.565 0% $12.825

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$90.577
$0
$17.210
$0

$107.787

SON: CIENTO SIETE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org